

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 30/2022

AGREGA MINERADORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.196.636/0003-39 - Endereço: Estrada BR-392 - CEP: 96590000 - UF: RS - Município: Santana da Boa Vista - Telefone: (51) 99876-6867

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RIPÃO	Ripão	eucalipto	500 UN	R\$ 7,00	3.500,00
0004	AREIA FINA	areia fina	próprio	20.000 M³	R\$ 150,00	3.000.000,00
0005	AREIA MEDIA	Areia Media	proprio	20.000 M³	R\$ 103,00	2.060.000,00
0006	AREIA GROSSA	Areia Grossa	proprio	20.000 M³	R\$ 110,00	2.200.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.263.500,00	

COMERCIAL FP LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.621.372/0001-48 - Endereço: RUA PIRATINI - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98410-7952

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBO COLETOR ESGOSTO EM JEI 200MM	CORR PLASTIK	COOR PLASTIK	500 UN	R\$ 574,00	287.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 287.000,00	

E.J.KNAK DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 44.267.947/0001-39 - Endereço: Rua São Mateus - CEP: 91410030 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 9813-2394

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TELHA FIBROCIMENTO 5MM, 2,44 X 1,10	Imbralit ondulada P7 6mm	Imbralit S.A.	1.500 UN	R\$ 56,70	85.050,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 85.050,00	

Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.175.931/0001-47 - Endereço: Rua Henrique Schwerin, 766 - CEP: 99701506 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 9956-0047

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PARAFUSO 5/8 COM PORCA	BELENUS	BELENUS	1.000 UN	R\$ 8,77	8.770,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.770,00	

M A SCHWINGEL | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.981.283/0001-86 - Endereço: EST RS 287 - CEP: 95800000 - UF: RS - Município: Venâncio Aires - Telefone: (51) 3741-3016

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BLOCO CONCRETO 35 NPA TIPO UNISTAIN	Bloco concreto 35 NPA tipo unistain (16	ARTEFATOS DE CIMENTO PINHEIRO - MA SCHWI	20.000 M²	R\$ 55,00	1.100.000,00
0009	MEIO FIO DE CONCRETO, PRÉ MOLDADO	Meio fio de concreto , pré moldado	ARTEFATOS DE CIMENTO PINHEIRO - MA SCHWI	1.000 M	R\$ 31,00	31.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.131.000,00	

Valor Total: R\$ 8.775.320,00

